CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU
Instalada em 28 de março de 1915

CNPJ 31776529/0001-2&
Av. 17 de Fevereiro, nº 324, Haguaçu/ES. CEP 29690-000
Tel.: (27) 3726-1266 - E-mail: cmitaguacu@hotmall.com

MOÇÃO DE APLAUSOS

A Câmara Municipal de ltaguaçu/ES, através do Vereador ORLAN O ALV~S
DOS SANTOS NETTO, apresenta nos termos regimentais, a presente MOÇAO
DE APLAUSOS em homenagem ao Time de Futebol TIGRES DA SANTA FÉ,
pela conquista do título do campeonato municipal de futebol amador titular, no
dia 15/outubro/2022.

Requer-se a aprovação do Plenário.

Plenário "Prefeito Mário Sarnaglia", dia 17 de outubro de 2022.

Respeitosamente,

ORLANDOALV
Vereador

TOS NETTO

~/o /1c/mfo

1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}